РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от
пгт Погар
О внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 21.12.2021 г. №6-204 О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Рассмотрев предложения администрации Погарского района о внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 21.12.2021 №6-204 «О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решения от 28.01.2022 №6-213, от 29.03.2022 №6-221, от 27.04.2022 №6-234, от 29.06.2022 №6-239, от 04.08.2022 №6-248), в целях приведения бюджета Погарского муниципального района Брянской области в соответствии с действующим законодательством
Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 21.12.2021 №6-204 «О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решения от 28.01.2022 №6-213, от 29.03.2022 №6-221, от 27.04.2022 №6-234, от 29.06.2022 №6-239, от 04.08.2022 №6-248) следующие изменения:
1.1. В пункте 1
1) в абзаце втором цифры «680 698 029,17» заменить цифрами «683 491 383,17;
2) в абзаце третьем цифры «695 756 857,48» заменить цифрами «698 550 211,48».
1.2. Пункт 11 изложить в редакции:

Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов на 2022 год в сумме 467 332 931,20 рублей, на 2023 год в сумме 350 435 278,67 рублей, на 2024 год в сумме 316 592 899,60 рублей.
1.3. Пункт 16 изложить в редакции:

Утвердить размер резервного фонда администрации Погарского муниципального района на 2022 год в сумме 3 174 365,03 рублей, на 2023 год в сумме 100 000 рублей, на 2024 год в сумме 100 000 рублей.
1.4. Дополнить решение приложением 1.4. согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.5. Дополнить решение приложением 3.3. согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.6. Дополнить решение приложением 4.3. согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.7. Дополнить решение приложением 5.5. согласно приложению 4 к настоящему решению,
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

Глава Погарского района
Г.В. Агеенко